
        16 16   17

24. 25. 26.

27. 28. 29.

33. 34. 37.

38.

41.

39. 40.

42. 43.

44. 45. 46.

47. 48.

49. 50. 51.
35. 36.

M
ila

n 
ro

zz
lo

be
ně

 o
po

uš
tí 

pa
rt

u,
 

ne
bo

ť 
ne

ch
ce

 s
ly

še
t n

ic
, c

o 
by

 
na

ru
ši

lo
 je

ho
 p

ře
sv

ěd
če

ní
.

To jsou teda 
názory, hned 

doma si ověřím, 
jestli mám 

pravdu já, nebo 
farář.

30. 31. 32.

No jasně, kostel 
je úplně zbyteč-
ný. Už tam ne-
budu chodit.

M
ila

no
vy

 p
lá

ny
 s

ku
te

čn
ě 

vy
ch

áz
ej

í. 
Bl

íž
í s

e 
da

tu
m

 
fin

ál
ov

éh
o 

zá
pa

su
.

Ještěže 
mám to 
kyvadél-

ko.

Po
d 

M
ila

no
vý

m
 v

ed
en

ím
 z

ís
ka

li 
D

ra
ci

 v
 m

ís
tn

í l
iz

e 
pr

vn
í m

ís
to

.

Jsme mistři!

Tak jsme 
první. A to hlav-

ně proto, že jsem 
naslouchal kyva-

délku.

D
ru

hý
 d

en
 r

án
o.

Tak další 
den. Musím 

ho nějak 
překlepat.

Na chvíli si 
zdřímnu, ško-
la začíná až za 
deset minut.

Šk
ol

a 
už

 d
áv

no
 s

ko
nč

ila
 a

 M
ila

n 
po

řá
d 

sp
í.

Je to sku-
tečně hřích? 
Pane, pomoz 

mi.

Kriste, 
zhřešil 
jsem .

Hurá!

Tak tě 
vítáme 

zpátky mezi 
normálními 

lidmi.

Na to se 
můžeš spo-

lehnout.

Dělal jsem 
hlouposti a všem 

se omlouvám. 
Děkuji, že jste se 
nebáli mi říct, že 

ujíždím.

Ať ti skrze 
tuto službu 

církve odpustí 
hříchy a …

Otče, 
potřeboval 

bych ke zpo-
vědi.

Dobře. 
Tak pojď, 

zrovna teď 
mám chvilku 

čas.

Nezapo-
meň, že jsi 
chodil do 
kostela.

Měl by 
ses nad sebou 

zamyslet.

Nechte 
mě na po-

koji!
Možná 

taky proto 
nespíš.

Kdo myslíš, 
že ti odpovídá? Vů-

bec netušíš, do čeho 
ses namočil!

Ale 
prosím tě, 

vůbec tomu 
nerozumíš.

 Ještě si ově-
řím, co je dů-
ležitý a co se 
mám naučit. Ježkovy 

voči, co to 
tady vyvá-

díš!?

Nejsi 
blázen? 

Vždyť ty si 
zahráváš se 

zlem!

Vstávej, 
ospalče.

ÁÁÁ... 
Promiň, my-
slel jsem, že 

jsi…

Promiň, 
nějak v noci 

špatně 
spím.

Co jsem? 
Strašidlo?

Prospal 
jsi školu.

Na, opiš si 
fyziku. Zítra 
budeme psát 

test.

Zase? 
Díky 
moc.

Dovedu 
vás až na čelo 
tabulky. Mám 
s tímto týmem 

velké plány.

Seš si 
jistý?

To od 
tebe bylo 
hnusný. 

A já zase 
vím, že jsi 

totální ma-
gor! 

Vím naprosto 
přesně, že nás 
táhneš zpátky.

Řeklo ti to 
tvoje pitomé 
kyvadélko, 

že jo?

Mám posílit 
útok, nebo 

obranu?

Ba ne, 
to jenom 
přemýšlí.

Vzbuďte 
ho někdo, 
vždyť je to 

ostuda.

Tak z Milana je 
bezdomovec?Proč mám pořád 

tak strašidelné sny? 
Už jsem se nevyspal 

ani nepamatuju.

Důvody 
ti vysvětlovat 

nebudu, stejně 
bys to nepo-

chopila.

C
es

to
u 

do
m

ů.

Ve
če

r p
o 

zá
pa

se
 s

e 
M

ila
n 

už
 tě

-
ši

l d
o 

po
st

el
e.

 O
dp

oč
in

ek
 m

u 
al

e 
ne

by
l d

op
řá

n.

D
al

ší
 tr

én
in

k.

Mám jednu 
těžkou zprávu. 
Jeden z vás je 
pro družstvo 

přítěží.

Jsem 
to já, 
co?

Cože?

Ve
 s

pá
nk

u 
ho

 p
ro

ná
sl

ed
uj

í d
ěs

iv
é 

sn
y 

a 
no

čn
í m

ůr
y.

Děkujeme úžasným hercům z Ústí nad orlicí a z okolí, že s námi šli do tohoto dobrodružství a děkujeme jim za 
skvělé výkony. Zvlášť děkujeme katce Filkové a její rodině za zázemí a pohoštění.


